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Nabór wniosków o organizację staży w ramach 
projektu konkursowego pt. „Dolnośląska Strefa 
Zatrudnienia - edycja II”

 Sylwia Dudała - Zawilińska Data publikacji: 18.01.2021

Szanowni Pracodawcy, 
Powiatowy Urząd Pracy w Ząbkowicach Śl. uprzejmie informuje ogłasza , iż z dniem 25 stycznia 2021 r. 
nabór wniosków o organizację staży w ramach projektu konkursowego pt. „Dolnośląska Strefa 
Zatrudnienia – edycja II" współfinansowanego ze środków Europejskiego  Funduszu Społecznego w 
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020, Oś 
Priorytetowa 8 Rynek Pracy, Działanie 8.2 Wsparcie osób poszukujących pracy. 

Nabór będzie trwał do wyczerpania środków finansowych. 
 Liczba osób objętych wsparciem:

Staże-18 osób 

 Informacja o projekcie
: 1. Grupa docelowa

- osoby bezrobotne powyżej 30 roku życia w tym: 
* kobiety 
* osoby z niepełnosprawnością 
* długotrwale bezrobotni 
* osoby o niskich kwalifikacjach zawodowych, ( podstawowe, gimnazjalne i ponadgimnazjalne) 
*   o soby w wieku 50 lat i powyżej

 1 772 586,05 zł 2.Łączna wartość projektu:

  3. Okres realizacji projektu: od 01.03.2020 r. - 28.02.2022 r.
Staż to nabywanie przez bezrobotnego umiejętności praktycznych do wykonywania pracy przez 
wykonywanie zadań w miejscu pracy bez nawiązania stosunku pracy z pracodawcą. Korzystanie ze stażu 
pozwala więc zdobyć doświadczenie zawodowe, stwarzając tym samym większe szansę na uzyskanie 
zatrudnienia. 

 Uwaga:
W pierwszej kolejności rozpatrywane będą wnioski złożone przez organizatorów stażu, którzy deklarują 
zatrudnienie po zakończeniu stażu na okres nie krótszy niż 3 miesiące, w pełnym lub niepełnym 
wymiarze czasu pracy (min. etatu – umowa o pracę) oraz dotychczas należycie wywiązywali się z 
realizacji umów o odbywanie stażu w okresie ostatnich dwóch lat. 
Wnioski na w/w wymienioną formę aktywizacji należy składać w siedzibie PUP lub przesłać pocztą 
tradycyjną na adres: Powiatowy Urząd Pracy; 57-200 Ząbkowice Śląskie, ul. Powstańców Warszawy 7 
(decyduje data wpływu do PUP). 

 Bliższe informacje udzielane są:
Pokój nr 3 Aneta Pruchniewska - Wnioski o zorganizowanie stażu, tel. 74 8 166 703 
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Załączniki
Klasyfikacja zawodów i specjalności (pdf, 706 KB)
Wniosek o zorganizowanie stażu (doc, 357 KB)
Lista obecności (doc, 232 KB)
Opinia (doc, 219 KB)
Sprawozdanie z przebiegu stażu (doc, 228 KB)
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